
 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU
Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646
Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP40110 - ASUHAN KEBIDANAN PADA REMAJA DAN PERIMENOPAUSE

Kelas/Tahun Akd : IV/Semester Genap-20202
Program Studi : SIBID-REG
Dosen : Cecen Suci Hakameri,S.Tr.Keb,M.Keb

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah Nama Dosen

1 2021-03-08 1 Perubahan anatomi dan fisiologi pada pubertas Ika Putri Damayanti, SST, M.Kes

2 2021-03-15 2 Konsep kesehatan reproduksi remaja Ika Putri Damayanti, SST, M.Kes

3 2021-03-22 3 Konsep dari asuhan kebidanan pada remaja konsep perencanaan keluarga Ika Putri Damayanti, SST, M.Kes

4 2021-03-29 4 Konsep dasar kesehatan reproduksi dan keluarga berencana Ika Putri Damayanti, SST, M.Kes

5 2021-04-05 5 Pemeriksaan fisik pada remaja dan anamnesis riwayat menstruasi Ika Putri Damayanti, SST, M.Kes

6 2021-04-12 6 Promosi dan edukasi dalam bidang kesehatan reproduksi remaja Ika Putri Damayanti, SST, M.Kes

7 2021-04-19 7 Asuhan kebidanan pada remaja Ika Putri Damayanti, SST, M.Kes

8 2021-04-26 8 Ujian Tengah Semester Ika Putri Damayanti, SST, M.Kes

9 2021-05-03 9 Fisiologi Menopause Nelly Karlinah, SST, M.Keb

10 2021-05-24 10 Ketidaknyamanan Perimenopause Nelly Karlinah, SST, M.Keb

11 2021-05-31 11 Mengidentifikasi masalah yang mungkin terjadi pada masa perimenopausal dan postmenopausal Nelly Karlinah, SST, M.Keb

12 2021-06-07 12 Masalah seksualitas pada menopause Nelly Karlinah, SST, M.Keb

13 2021-06-14 13 Pemeriksaan yang diperlukan pada pre menopouse Widya Juliarti, SKM, M.Kes

14 2021-06-21 14 Skrining dan pencegahan Ca Serviks pada pada perempun seluruh rentang usia Widya Juliarti, SKM, M.Kes

15 2021-06-28 15 Skrining dan pencegahan Ca Mamae pada pada perempun seluruh rentang usia Widya Juliarti, SKM, M.Kes

16 2021-07-12 16 Ujian Akhir Semester (UAS) Widya Juliarti, SKM, M.Kes

Pekanbaru, 24 Agustus 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Cecen Suci Hakameri,S.Tr.Keb,M.Keb
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SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU
Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646
Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP40110 - ASUHAN KEBIDANAN PADA REMAJA DAN PERIMENOPAUSE
Program Studi : SIBID-REG
Kelas/Tahun Akd : IV/Semester Genap-20202
Dosen : Cecen Suci Hakameri STr. Keb, M.Keb

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 19101001 NURUL KURNIA AKHYAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 19101002 REGINA HARYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 19101003 RIA LEDY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 19101004 WIKA PRATIWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 19101005 NOVITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 19101006 AGUSTINA SRI RAHAYU SUHAIMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 19101007 AZZA MORITA AYU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 19101008 TIARA NINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 19101009 SAPIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 19101010 NURIL INDAH MAWADDAH M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UAS 11/16 69

11 19101011 ANNA SOFIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 19101012 RAHAYU CAHYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 19101014 MITHA FEBRI HARDIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 19101015 SALMAH OKTAVIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 19101016 NADIA SRI WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 19101017 ROSI AMINAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100
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17 19101018 DINI AGUSTINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 19101019 FEBBI VEBRITA ERNA P H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 19101020 LAILI HUSNA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 19101021 LARASATI IRDE KINANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 19101022 YUNI FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 19101023 MUKHAIROH IKHFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 19101024 AYU PERMATA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 19101025 KHOFIFAH M-0.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UAS 5/16 31

25 19101026 KHAIRUNNISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 19101027 DWI NANDA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 19101028 ALDA MUSDALIFAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 19101031 NINI SURIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 19101032 YUYUN RAMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 19101033 NUR FARAZILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 19101034 INDAH NOVIA ASTIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 24 Agustus 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Cecen Suci Hakameri STr. Keb, M.Keb



YAYASAN HANG TUAH PEKANBARU

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN HANG TUAH
Jl. Mustafa Sari No.5 Tangkerang Selatan

Telp. +62761 33815, Fax. +62761 863646, Website:http://www.htp.ac.id, Email:stikes@htp.ac.id

Nilai Mata Kuliah Mahasiswa
Mata Kuliah : WP40110 ASUHAN KEBIDANAN PADA REMADJAosDenANPePnEgRasIMuhEN: OCPeAcUeSnESuci Hakameri, S.Tr.Keb,M.Keb
Kelas / Thn Akd : IV /Semester Genap Program Studi : S1 Kebidanan (REGULER)
Semester / SKS : 4 / 2 Hari / Tgl Ujian : / / 00:00 - 00:00

No. Nomer Induk
Mahasiswa

Nama
Mahasiswa

Nilai
Akhir

Grade
Nilai

Bobot
Nilai

1 19101001 NURUL KURNIA AKHYAR 78.70 B+ 3.30

2 19101002 REGINA HARYANI 81.60 A- 3.70

3 19101003 RIA LEDY 77.20 B+ 3.30

4 19101004 WIKA PRATIWI 77.50 B+ 3.30

5 19101005 NOVITA SARI 82.30 A- 3.70

6 19101006 AGUSTINA SRI RAHAYU SUHAIMI 79.90 B+ 3.30

7 19101007 AZZA MORITA AYU 81.20 A- 3.70

8 19101008 TIARA NINGSIH 74.40 B 3.00

9 19101009 SAPIRA 75.60 B+ 3.30

10 19101010 NURIL INDAH MAWADDAH 76.00 B+ 3.30

11 19101011 ANNA SOFIA 75.10 B+ 3.30

12 19101012 RAHAYU CAHYANI 65.50 B- 2.70

13 19101014 MITHA FEBRI HARDIANTI 79.90 B+ 3.30

14 19101015 SALMAH OKTAVIANI 81.60 A- 3.70

15 19101016 NADIA SRI WAHYUNI 75.20 B+ 3.30

16 19101017 ROSI AMINAH 65.20 B- 2.70

17 19101018 DINI AGUSTINA 75.10 B+ 3.30

18 19101019 FEBBI VEBRITA ERNA P 66.70 B- 2.70

19 19101020 LAILI HUSNA 77.90 B+ 3.30

20 19101021 LARASATI IRDE KINANTI 82.80 A- 3.70

21 19101022 YUNI FITRI 74.00 B 3.00

22 19101023 MUKHAIROH IKHFA 76.30 B+ 3.30

23 19101024 AYU PERMATA SARI 80.30 A- 3.70

24 19101025 KHOFIFAH 0.00 E 0.00

25 19101026 KHAIRUNNISA 65.20 B- 2.70

26 19101027 DWI NANDA PUTRI 80.80 A- 3.70

27 19101028 ALDA MUSDALIFAH 79.50 B+ 3.30

28 19101031 NINI SURIANI 77.50 B+ 3.30

29 19101032 YUYUN RAMADANI 79.50 B+ 3.30

30 19101033 NUR FARAZILA 79.20 B+ 3.30

31 19101034 INDAH NOVIA ASTIKA 77.60 B+ 3.30
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YAYASAN HANG TUAH PEKANBARU

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN HANG TUAH
Jl. Mustafa Sari No.5 Tangkerang Selatan
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Pekanbaru, 19 Aug 2021
Dosen Pengasuh,

Cecen Suci Hakameri, S.Tr.Keb,M.Keb
NIDN: 1016089303
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